



## GAME-CHANGING INNOVATION FÖR EXCEPTIONELL IS


FastICE-systemet skapar överlägsen is med en datorstyrd högtryckspump för en jämn och exakt vattenapplicering, vilket resulterar i betydande besparingar på tid och energi.

**FastICE<sup>®</sup>**  
**ICE MAKING**  
**SYSTEM**



 Den inbyggda konsolen möjliggör kontroll i realtid av systemfunktionerna.

 Den exakta mist-applikationen fryser vid kontakt för att eliminera överskott av vatten på isen.

 Mindre gaser fångade i isen, minimerar behovet av temperaturjusteringar. Bygg isen snabbare vid högre temperaturer

**FastICE**  
ICE MAKING  
SYSTEM



Denna broschyr är endast framtagen som en allmän vägledning för kunden. Alla ansträngningar har gjorts för att försäkra sig om att informationen som presenteras är korrekt. Vissa funktioner som beskrivs eller visas kan vara valfria mot extra kostnad. Priser, färger, material, specifikationer och modeller kan ändras. För aktuell produktinformation, vänligen kontakta Zamboni.



## FASTICE AVANCERAT ISLÄGGNINGSSYSTEM

Automatiserad och exakt kontroll av vattenansökningen är proportionell mot maskinhastigheten. Detta ger en starkare, snabbare och jämnare yta med minskad "isoleringsfaktor". Is kan bibehållas med mindre tjocklek vilket resulterar i betydande energibesparingar.



## BLIXTSNABB FRYSNING

Precisjusterade sprutmunstycken levererar en tryckdimma av fina vattendroppar. Den smidiga och konsekventa applikationen fryser och binder snabbt och jämnt med den befintliga ytan, vilket dramatiskt förbättrar isens kvalitet.



## KONSEKVENT I ALLA HASTIGHETER

Det hydrauliskt styrda trycksatta vattenpumpsystemet regleras av maskinens hastighet, vilket synkroniserar vattenflödet med en datorstyrd spruthastighet.



## DATA OCH INSTRUMENTBRÄDA

På instrumentbrädans display visas livedata för markhastighet, vatten, spraytjocklek, start / slut och total applikationstid. Växla mellan flera förinställda skärmar för ytterligare information.



## GLOBAL SERVICE OCH SUPPORT

Ett nätverk av Zamboni-auktorerade distributörer ger exceptionell och lättillgänglig service och support över hela världen.

**ZAMBONI**

[zamboni.com](http://zamboni.com)

ZAMBONI och konfigurationen av Zamboni® isbanemaskin är registrerade varumärken som tillhör Frank J. Zamboni & Co., Inc.  
© Zamboni 2018